様式第 1号（第５条関係）

豊前ブランド認定申請書

  年  月  日

豊前ブランド認定委員会 様

              申請者 住   所

                  名   称

                  代表者氏名            印

                  連 絡 先

                  （個人の場合は住所及び氏名）

豊前ブランド認定制度実施要綱第５条の規定により，豊前ブランドの認定を受けたいので

次のとおり，関係書類を添えて申請します。

認定申請する商品名

＜添付資料＞

 ・豊前ブランド認定申請誓約書

 ・参考資料（商品の概要がわかる写真やパンフレット，その他アピールしたい資料）

１ 申請者の概要

（法人の場合）

名称

（フリガナ）

（法人の場合）

代表者の職・氏名

（個人の場合）

氏名

（フリガナ）

（法人の場合）

事業所所在地

（個人の場合）

住所

〒

（法人の場合）

担当者の部署・氏名

（フリガナ）

TEL  FAX

E-mail

URL http://

創業  年  月  日 法人設立  年  月  日

資本金       千円 従業員        人

事業内容

２ 申請品の概要

商品名
フリガナ

内容量，規格

（内容重量，内容体積又は内容数量をご記入下さい。）

希望小売価格   円（税込）

原材料

（主要なものについてご記入下さい。）

（原材料の仕入れ先，産地をご記入下さい。）

商品の

製造場所

年間販売量

（単位：   ）

前年度 今年度（見込） 次年度（計画）

年間販売額

（単位：   ）

前年度 今年度（見込） 次年度（計画）

主な販売先

販売割合 市内 ％ 県内 ％ 県外 ％

販売開始時期   年  月  日から販売

販売可能時期 □通年  □期間限定（  ）月～（  ）月

商品の特徴や

こだわり

（商品化に至

った経緯）

豊前ブランド認定申請誓約書

豊前ブランドの認定申請に当たり，豊前ブランド認定制度実施要綱に規定する内容を遵

守するとともに，次の事項について誓約します。

１ 豊前ブランド認定申請書の記載事項及び添付書類について，内容は真実であること

に相違ありません。

２ 豊前ブランドに認定されなかった場合や，認定後において認定の取消しが適当と判

断された場合においても何ら異議を申し立てません。

    年  月  日

豊前ブランド認定委員会 様

                   申請者 住所

                       氏名           印